FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

ITALIA

00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

CASELLA POSTALE 2450

COMMISSIONE PREMI

COMUNICATO UFFICIALE n°8/E

Stagione Sportiva 2014/2015

La Commissione Premi composta dai sigg: Presidente, Cesare Sagrestani, Vice Presidente, Gianluca Lucignano,
Componenti: Gianluca D'Aloja, Enrico Duranti, Raffaele leva, Marco Michelli, Achille Reali, Segretario Giovanni Nave,
nella riunione tenutasi a Roma, il 15 aprile 2015, esaminate le richieste pervenute ai sensi degli articoli 96, 99 e 99 bis
N.O.L.F., riferite alla stagione sportiva 2014-2015, ha adottato le seguenti decisioni alle quali seguira comunicazione scritta

per ogni Societa:

RICORSI art. 96 NOIF

NO
742

743

744

745

746

747

748

749

750

751

752

753

754

A.S.D.SANTHIA" CALCIO avverso F.C.PRO VERCELLI 1892
(calc. AGNELLO FABIO)

A.S.D. PATAVINA avverso A.S.D. MASERA'
(calc. ALEXANDRU ANTONIO SORIN)

U.S. FIORENZUOLA 1922 S.S. ARL. D. avverso A.S. PRO PIACENZA 1919 SRL
(calc. ANNARUMMA GIOVANNI)

A.S.D.REAL GELA avverso U.S.D.ATLETICO GELA
(calc. ANTONUCCIO GIUSEPPE)

G.S. SOCCER BOYS avverso U.C. SAMPDORIA SPA
(calc. ARMIRAGLIO DAVIDE)

G.S. SOCCER BOYS avverso A.C.D. RONCALLI
(calc. BADALUCCO FILIPPO)

U.S. AUDACE avverso U.S. ARSENAL
(calc. BARATTA LUCA)

U.S. INVERUNO avverso U.S. MARCALLESE
(calc. BARONCHELLI MATTEO)

A.S.D. PATAVINA avverso A.S.D. SAN FIDENZIO
(calc. BARTOLI GABRIELE)

ASD BORGARO TORINESE 1965 avverso ASD ALPIGNANO
(calc. BERGHIN ROSE GIANMARCO)

U.S.D.LA MERIDIANA awverso CALCIO CATANIA SPA
(calc. BIONDI KEVIN)

A.S.C. RONDINELLE S.R.L. avverso G.S. SAN CARLO REZZATO
(calc. BORTOLOTTI MARCO)

U.S.D. CITTA' DI MONTEROTONDO avverso A.S.D. MONTEROTONDO CALCIO
(calc. CAPRIOLI ALESSANDRO)

LIBERATORIA

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

LIBERATORIA

LIBERATORIA



755

756

757

758

759

760

761

762

763

764

765

766

767

768

769

770

771

772

773

774

775

A.S.D. ROCCASECCA T. SAN TOMMASO avverso A.S.D. PONTECORVO F.C. 1926 SRL
(calc. CASTALDO MIRCO)

G.S. PAVONIANA CALCIO avverso A.C. REZZATO
(calc. CASTELLANI FRANCESCO)

ASD LA DOMINANTE avverso PAINA CALCIO 1975 SSD ARL
(calc. CASTELMARE CLAUDIO)

A.S.D. SERATICENSE avverso A.S.D. ALTAVILLA CALCIO
(calc. CELSAN FRANCESCO MARIA)

U.S.D. CITTA' DI MONTEROTONDO avverso A.S.D. MONTEROTONDO CALCIO
(calc. CESARINO FRANCESCO)

POL. NUOVA FULGINIUM A.S.D. avverso POL. VIRTUS FOLIGNO A.S.D.
(calc. CIANCALEONI LEONARDO)

F.C. VINCI A.S.D. avverso A.C. TUTTOCUOIO 1957 S.M. SRL
(calc. CONTI JACOPO)

ESPERIA CALCIO A.S.D. avverso A.S.D. PRO PIACENZA 1919 SRL
(calc. CONTINI TOMMASO)

A.C.D. LUCENTO avverso POL. AD UNION VALLE DI SUSA
(calc. CORONA NICOLA)

A.S.D. FRATERNA SOCCER SCHOOL avverso A.S.D. ISERNIA FOOTBALL CLUB
(calc. CORRADO LUCA)

A.S.C. RONDINELLE SRL SSD avverso G.S. SAN CARLO REZZATO
(calc. CORRAINI ALESSANDRO)

A.S.D. ANGERA CALCIO 1913 avverso A.S.D. FUTURA 2003
(calc. COSTA SAMUEL)

POLISPORTIVA LOMBARDIA UNO SRL SD avverso AC MONZA BRIANZA 1912 SPA
(calc. CUDICINI MATTEO)

A.S.D. PIANO LAGO MANGONE avverso A.S.D. APRILIANO CALCIO
(calc. CURCIO ANGELO)

G.S. SOCCER BOYS A.S.D. avverso G.S. ARCONATESE
(calc. DI CORCIA LEONARDO)

ASD TEAM BORROMEO BORGOMANERO VCO avverso ASD.C.BORGOMANERO
(calc. DI LEO ALESSANDRO)

U.S.D. LA MERIDIANA avverso CALCIO CATANIA S.P.A.
(calc. DI STEFANO DAVIDE)

POL.PURI E FORTI avverso L'AQUILA CALCIO 1927
(calc. DIANA MAURIZIO)

U.S.D. CITTA' DI MONTEROTONDO avverso A.S.D. MONTEROTONDO
(calc. DONATO RICCARDO)

U.C. ALBINOLEFFE SRL avverso ATALANTA BERGAMASCA SPA
(calc. FANTI GABRIELE)

G.S. SOCCER BOYS avverso A.S.D. INSUBRIA CALCIO
(calc. FIANDINO ALBERTO)

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

LIBERATORIA

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

LIBERATORIA

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

LIBERATORIA

LIBERATORIA

LIBERATORIA



776

77

778

779

780

781

782

783

784

785

786

787

788

789

790

791

792

793

794

G.S.CAPANNORI ASD avverso US VORNO ASD
(calc. FRANCESCHI GABRIEL)

F.C.D. DOLO 1909 avverso U.S.D. CAMPOCROCE
(calc. FURLAN FRANCESCO)

A.D. F.S. SESTRESE CALCIO 1919 avverso G.S.D. RAPALLOBOGLIASCO
(calc. GIANROSSI ALESSANDRO)

GSD LUNIGIANA 1919 avverso A.S.D.FILVILLA
(calc. GIOVANNONI MICHAEL)

U.S.MADONNA avverso A.C.SAMBONIFACESE ASD
(calc. GIOVE RICCARDO)

GSD LUNIGIANA 1919 avverso A.S.D.FILVILLA
(calc. GIOVI ALBERTO)

F.C.D. DOLO 1909 avverso A.S.D. SANTANGIOLESE CALCIO
(calc. GOTTARDO ANDREA)

GSD LUNIGIANA 1919 avverso A.S.D.FILVILLA
(calc. LANDINI EMANUEL)

POL. D. TUSCIA FOGLIANESE avverso S.S.D. VITERBESE CASTRENSE SRL
(calc. LANZALONGA ANTONIO)

A.S.D. ANGERA CALCIO 1913 avverso POL. SALUS
(calc. LAURIA SIMONE)

A.D. F.S. SESTRESE CALCIO 1919 avverso G.S.D. RAPALLOBOGLIASCO
(calc. LISENA ALESSANDRO)

F.C.D. DOLO 1909 avverso U.S.D. ARZERGRANDE
(calc. LORENZINI SIMONE)

U.S.AUDACE avverso U.S.ARSENAL
(calc. MAGGIORELLI LUIGI)

G.S. PAVONIANA CALCIO avverso A.S.C. RIGAMONTI CASTEGNATO
(calc. MALERBA CARLO)

A.S.D. ROCCASECCA T. SAN TOMMASO avverso A.S.D. PONTECORVO F.C. 1926 SRL

(calc. MANCINI FRANCESCO)

ASD CHISOLA CALCIO avverso USD AIRASCHESE
(calc. MIRIMIN ALBERTO)

U.S. JUNIOR CASTELFIDARDO avverso G.S.D. CASTELFIDARDO
(calc. MOSCA ALESSANDRO)

S.S.D. ARL UNION VIS avverso A.C.D. MEDIO POLESINE
(calc. MUNERATI ALBERTO)

ASD.POLISPORTIVA BORSEA avverso ACD MEDIO POLESINE
(calc. MUNERATI ALBERTO)

ACCOLTO

ACCOLTO

RINUNCIA

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

RINUNCIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO



795

796

797

798

799

800

801

802

803

804

805

806

807

808

809

810

811

812

813

G.S. OLMOPONTE AREZZO avverso A.C.D. BIBBIENA
(calc. MUSTAFAJ FATLUM)

F.C.D. DOLO 1909 avverso A.S.D. GAMBARAREMIRA
(calc. NOVELLO ALBERTO)

U.S. SORESINESE CALCIO A.S.D. awverso U.S.D. CASALBUTTANO
(calc. ONISOR DANIEL)

ASD REAL CAPODIMONTE CAVOUR avverso ASD F.C.QUALIANO CALCIO
(calc. PACE GIUSEPPE)

POL. MEDIGLIA 2005 avverso S.S. VILLATAVAZZANO
(calc. PAGANO DAVIDE)

A.S.D. FRATERNA SOCCER SCHOOL awverso A.S.D. ISERNIA FOOTBALL CLUB
(calc. PERINO PAOLO)

F.C.D. DOLO 1909 avverso A.S.D. CALCIO SAONARA VILLATORA
(calc. PITTALIS PAOLO)

CALCIO CITTADELLA BONIFATI avverso A.S.D. S. AGATA D'ESARO
(calc. RAIMONDO PIERFRANCESCO)

FCD DOLO 1909 avverso A.S.D. GAMBARAREMIRA
(calc. REGINATO ENRICO)

A.S.C. RONDINELLE SRL SSD avverso G.S. SAN CARLO REZZATO
(calc. SCIOTTI LORENZO)

A.S.D.CHISOLA CALCIO avverso USD LUSERNA
(calc. SCOGNAMIGLIO FEDERICO)

USAV PESARO awverso S.S.D. PISAURUM FOOTBALL CLUB
(calc. SEMPRUCCI DIEGO)

U.S. SETTIGNANESE A.S.D. avverso A.S.D. GRASSINA
(calc. SPINELLO LORENZO)

US SAVAL MADDALENA ASD avverso A.C.BNC NOI ASD
(calc. SQUARANTI LUCA)

A.D. F.S. SESTRESE CALCIO 1919 avverso G.S.D. RAPALLOBOGLIASCO
(calc. TEDESCO OMAR)

A.S. EUROPA awverso A.S.D. S.S. RENDE
(calc. TENUTA MARCO)

A.S.D. ROCCASECCA T. SAN TOMMASO avverso A.S.D. CASSINO CALCIO 1924
(calc. TESTA GIACOMO)

A.C.D. CELLE DI SAN VITO avverso A.S.D. GIOVENTU' CALCIO FOGGIA
(calc. TIRELLI MICHELE)

U.S.D. CITTA' DI MONTEROTONDO avverso A.S.D. MONTEROTONDO CALCIO
(calc. TISCIONE GIUSEPPE)

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

LIBERATORIA

LIBERATORIA

INAMMISSIBILE

RINUNCIA

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

RESPINTO

LIBERATORIA



814

815

816

817

818

819

820

821

822

823

ASD PRO GORIZIA avverso ASD PRO CERVIGNANO MUSCOLI
(calc. TIZIANI SIMONE)

F.C.D. DOLO 1909 avverso U.S. SANT'IGNAZIO
(calc. TREVISAN NICOLO")

ASD CALCISTICA S.SPINELLA avverso ASD BORGO GRECANICO
(calc. TRIPODI EMANUELE)

NUOVA REAL AFRAGOLESE avverso ASD TORTOLI CALCIO 1953
(calc. TUCCILLO VINCENZO)

A.S.D. ROCCASECCA T. SAN TOMMASO avverso A.S.D. CASSINO CALCIO 1924
(calc. VASQUI SEBASTIANO)

GSD LUNIGIANA 1919 avverso A.S.D.FILVILLA
(calc. VENUTI DAVIDE)

POL. NUOVA FULGINIUM A.S.D. avverso A.S.D. SAN SISTO
(calc. VINCENZINI PIERO)

U.S.D. CITTA' DI MONTEROTONDO avverso A.S.D. VILLANOVA CALCIO
(calc. VITALI VALERIO)

A.S.D. ROCCASECCA T. SAN TOMMASO avverso A.S.D. PONTECORVO F.C. 1926 SRL
(calc. ZANGRILLI DAMIANO)

ASD POLISPORTIVA BORSEA avverso ACD MEDIO POLESINE
(calc. ZANINI RICCARDO)

COMMISSIONE PREMI COMMISSIONE PREMI
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Giovanni Nave Cesare Sagrestani

PUBBLICATO IN ROMA IL 15 APRILE 2015

IL SEGRETARIO
Antonio Di Sebastiano

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

RESPINTO

IL PRESIDENTE
Carlo Tavecchio






