

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO



00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

CASELLA POSTALE 2450

Stagione Sportiva 2014/2015

COMMISSIONE PREMI

COMUNICATO UFFICIALE n°8/E

La Commissione Premi composta dai sigg: Presidente, Cesare Sagrestani, Vice Presidente, Gianluca Lucignano, Componenti: Gianluca D'Aloja, Enrico Duranti, Raffaele Ieva, Marco Michelli, Achille Reali, Segretario Giovanni Nave, nella riunione tenutasi a Roma, il 15 aprile 2015, esaminate le richieste pervenute ai sensi degli articoli 96, 99 e 99 bis N.O.I.F., riferite alla stagione sportiva 2014-2015, ha adottato le seguenti decisioni alle quali seguirà comunicazione scritta per ogni Società:

RICORSI art. 96 NOIF

N°		
742	A.S.D.SANTHIA' CALCIO avverso F.C.PRO VERCELLI 1892 (calc. AGNELLO FABIO)	LIBERATORIA
743	A.S.D. PATAVINA avverso A.S.D. MASERA' (calc. ALEXANDRU ANTONIO SORIN)	ACCOLTO
744	U.S. FIORENZUOLA 1922 S.S. ARL. D. avverso A.S. PRO PIACENZA 1919 SRL (calc. ANNARUMMA GIOVANNI)	INAMMISSIBILE
745	A.S.D.REAL GELA avverso U.S.D.ATLETICO GELA (calc. ANTONUCCIO GIUSEPPE)	ACCOLTO
746	G.S. SOCCER BOYS avverso U.C. SAMPDORIA SPA (calc. ARMIRAGLIO DAVIDE)	RESPINTO
747	G.S. SOCCER BOYS avverso A.C.D. RONCALLI (calc. BADALUCCO FILIPPO)	ACCOLTO
748	U.S. AUDACE avverso U.S. ARSENAL (calc. BARATTA LUCA)	ACCOLTO
749	U.S. INVERUNO avverso U.S. MARCALLESE (calc. BARONCHELLI MATTEO)	LIBERATORIA
750	A.S.D. PATAVINA avverso A.S.D. SAN FIDENZIO (calc. BARTOLI GABRIELE)	ACCOLTO
751	ASD BORGARO TORINESE 1965 avverso ASD ALPIGNANO (calc. BERGHIN ROSE GIANMARCO)	ACCOLTO
752	U.S.D.LA MERIDIANA avverso CALCIO CATANIA SPA (calc. BIONDI KEVIN)	INAMMISSIBILE
753	A.S.C. RONDINELLE S.R.L. avverso G.S. SAN CARLO REZZATO (calc. BORTOLOTTI MARCO)	LIBERATORIA
754	U.S.D. CITTA' DI MONTEROTONDO avverso A.S.D. MONTEROTONDO CALCIO (calc. CAPRIOLI ALESSANDRO)	LIBERATORIA

755	A.S.D. ROCCASECCA T. SAN TOMMASO avverso A.S.D. PONTECORVO F.C. 1926 SRL (calc. CASTALDO MIRCO)	INAMMISSIBILE
756	G.S. PAVONIANA CALCIO avverso A.C. REZZATO (calc. CASTELLANI FRANCESCO)	ACCOLTO
757	ASD LA DOMINANTE avverso PAINA CALCIO 1975 SSD ARL (calc. CASTELMARE CLAUDIO)	ACCOLTO
758	A.S.D. SERATICENSE avverso A.S.D. ALTAVILLA CALCIO (calc. CELSAN FRANCESCO MARIA)	ACCOLTO
759	U.S.D. CITTA' DI MONTEROTONDO avverso A.S.D. MONTEROTONDO CALCIO (calc. CESARINO FRANCESCO)	LIBERATORIA
760	POL. NUOVA FULGINIUM A.S.D. avverso POL. VIRTUS FOLIGNO A.S.D. (calc. CIANCALEONI LEONARDO)	ACCOLTO
761	F.C. VINCI A.S.D. avverso A.C. TUTTOCUOIO 1957 S.M. SRL (calc. CONTI JACOPO)	ACCOLTO
762	ESPERIA CALCIO A.S.D. avverso A.S.D. PRO PIACENZA 1919 SRL (calc. CONTINI TOMMASO)	ACCOLTO
763	A.C.D. LUCENTO avverso POL. AD UNION VALLE DI SUSA (calc. CORONA NICOLA)	ACCOLTO
764	A.S.D. FRATERNA SOCCER SCHOOL avverso A.S.D. ISERNIA FOOTBALL CLUB (calc. CORRADO LUCA)	LIBERATORIA
765	A.S.C. RONDINELLE SRL SSD avverso G.S. SAN CARLO REZZATO (calc. CORRAINI ALESSANDRO)	LIBERATORIA
766	A.S.D. ANGERA CALCIO 1913 avverso A.S.D. FUTURA 2003 (calc. COSTA SAMUEL)	INAMMISSIBILE
767	POLISPORTIVA LOMBARDIA UNO SRL SD avverso AC MONZA BRIANZA 1912 SPA (calc. CUDICINI MATTEO)	ACCOLTO
768	A.S.D. PIANO LAGO MANGONE avverso A.S.D. APRILIANO CALCIO (calc. CURCIO ANGELO)	LIBERATORIA
769	G.S. SOCCER BOYS A.S.D. avverso G.S. ARCONATESE (calc. DI CORCIA LEONARDO)	INAMMISSIBILE
770	ASD TEAM BORROMEO BORGOMANERO VCO avverso ASD.C.BORGOMANERO (calc. DI LEO ALESSANDRO)	ACCOLTO
771	U.S.D. LA MERIDIANA avverso CALCIO CATANIA S.P.A. (calc. DI STEFANO DAVIDE)	ACCOLTO
772	POL.PURI E FORTI avverso L'AQUILA CALCIO 1927 (calc. DIANA MAURIZIO)	RESPINTO
773	U.S.D. CITTA' DI MONTEROTONDO avverso A.S.D. MONTEROTONDO (calc. DONATO RICCARDO)	LIBERATORIA
774	U.C. ALBINOLEFFE SRL avverso ATALANTA BERGAMASCA SPA (calc. FANTI GABRIELE)	LIBERATORIA
775	G.S. SOCCER BOYS avverso A.S.D. INSUBRIA CALCIO (calc. FIANDINO ALBERTO)	LIBERATORIA

776	G.S.CAPANNORI ASD avverso US VORNO ASD (calc. FRANCESCHI GABRIEL)	ACCOLTO
777	F.C.D. DOLO 1909 avverso U.S.D. CAMPOCROCE (calc. FURLAN FRANCESCO)	ACCOLTO
778	A.D. F.S. SESTRESE CALCIO 1919 avverso G.S.D. RAPALLOBOGLIASCO (calc. GIANROSSI ALESSANDRO)	RINUNCIA
779	GSD LUNIGIANA 1919 avverso A.S.D.FILVILLA (calc. GIOVANNONI MICHAEL)	ACCOLTO
780	U.S.MADONNA avverso A.C.SAMBONIFACESE ASD (calc. GIOVE RICCARDO)	LIBERATORIA
781	GSD LUNIGIANA 1919 avverso A.S.D.FILVILLA (calc. GIOVI ALBERTO)	ACCOLTO
782	F.C.D. DOLO 1909 avverso A.S.D. SANTANGIOLESE CALCIO (calc. GOTTARDO ANDREA)	ACCOLTO
783	GSD LUNIGIANA 1919 avverso A.S.D.FILVILLA (calc. LANDINI EMANUEL)	ACCOLTO
784	POL. D. TUSCIA FOGLIANESE avverso S.S.D. VITERBESE CASTRENSE SRL (calc. LANZALONGA ANTONIO)	ACCOLTO
785	A.S.D. ANGERA CALCIO 1913 avverso POL. SALUS (calc. LAURIA SIMONE)	INAMMISSIBILE
786	A.D. F.S. SESTRESE CALCIO 1919 avverso G.S.D. RAPALLOBOGLIASCO (calc. LISENA ALESSANDRO)	RINUNCIA
787	F.C.D. DOLO 1909 avverso U.S.D. ARZERGRANDE (calc. LORENZINI SIMONE)	ACCOLTO
788	U.S.AUDACE avverso U.S.ARSENAL (calc. MAGGIORELLI LUIGI)	ACCOLTO
789	G.S. PAVONIANA CALCIO avverso A.S.C. RIGAMONTI CASTEGNATO (calc. MALERBA CARLO)	ACCOLTO
790	A.S.D. ROCCASECCA T. SAN TOMMASO avverso A.S.D. PONTECORVO F.C. 1926 SRL (calc. MANCINI FRANCESCO)	INAMMISSIBILE
791	ASD CHISOLA CALCIO avverso USD AIRASCHESE (calc. MIRIMIN ALBERTO)	ACCOLTO
792	U.S. JUNIOR CASTELFIDARDO avverso G.S.D. CASTELFIDARDO (calc. MOSCA ALESSANDRO)	LIBERATORIA
793	S.S.D. ARL UNION VIS avverso A.C.D. MEDIO POLESINE (calc. MUNERATI ALBERTO)	ACCOLTO
794	ASD.POLISPORTIVA BORSEA avverso ACD MEDIO POLESINE (calc. MUNERATI ALBERTO)	ACCOLTO

795	G.S. OLMOPONTE AREZZO avverso A.C.D. BIBBIENA (calc. MUSTAJA FATLUM)	ACCOLTO
796	F.C.D. DOLO 1909 avverso A.S.D. GAMBARAREMIRA (calc. NOVELLO ALBERTO)	ACCOLTO
797	U.S. SORESINESE CALCIO A.S.D. avverso U.S.D. CASALBUTTANO (calc. ONISOR DANIEL)	ACCOLTO
798	ASD REAL CAPODIMONTE CAVOUR avverso ASD F.C.QUALIANO CALCIO (calc. PACE GIUSEPPE)	ACCOLTO
799	POL. MEDIGLIA 2005 avverso S.S. VILLATAVAZZANO (calc. PAGANO DAVIDE)	ACCOLTO
800	A.S.D. FRATERNA SOCCER SCHOOL avverso A.S.D. ISERNIA FOOTBALL CLUB (calc. PERINO PAOLO)	LIBERATORIA
801	F.C.D. DOLO 1909 avverso A.S.D. CALCIO SAONARA VILLATORA (calc. PITTLIS PAOLO)	ACCOLTO
802	CALCIO CITTADELLA BONIFATI avverso A.S.D. S. AGATA D'ESARO (calc. RAIMONDO PIERFRANCESCO)	ACCOLTO
803	FCD DOLO 1909 avverso A.S.D. GAMBARAREMIRA (calc. REGINATO ENRICO)	ACCOLTO
804	A.S.C. RONDINELLE SRL SSD avverso G.S. SAN CARLO REZZATO (calc. SCIOTTI LORENZO)	LIBERATORIA
805	A.S.D.CHISOLA CALCIO avverso USD LUSERNA (calc. SCOGNAMIGLIO FEDERICO)	ACCOLTO
806	USAV PESARO avverso S.S.D. PISaurum FOOTBALL CLUB (calc. SEMPRUCCI DIEGO)	LIBERATORIA
807	U.S. SETTIGNANESE A.S.D. avverso A.S.D. GRASSINA (calc. SPINELLO LORENZO)	LIBERATORIA
808	US SAVAL MADDALENA ASD avverso A.C.BNC NOI ASD (calc. SQUARANTI LUCA)	INAMMISSIBILE
809	A.D. F.S. SESTRESE CALCIO 1919 avverso G.S.D. RAPALLOBOGLIASCO (calc. TEDESCO OMAR)	RINUNCIA
810	A.S. EUROPA avverso A.S.D. S.S. RENDE (calc. TENUTA MARCO)	ACCOLTO
811	A.S.D. ROCCASECCA T. SAN TOMMASO avverso A.S.D. CASSINO CALCIO 1924 (calc. TESTA GIACOMO)	INAMMISSIBILE
812	A.C.D. CELLE DI SAN VITO avverso A.S.D. GIOVENTU' CALCIO FOGGIA (calc. TIRELLI MICHELE)	RESPINTO
813	U.S.D. CITTA' DI MONTEROTONDO avverso A.S.D. MONTEROTONDO CALCIO (calc. TISCIONE GIUSEPPE)	LIBERATORIA

814	ASD PRO GORIZIA avverso ASD PRO CERVIGNANO MUSCOLI (calc. TIZIANI SIMONE)	RESPINTO
815	F.C.D. DOLO 1909 avverso U.S. SANT'IGNAZIO (calc. TREVISAN NICOLO')	ACCOLTO
816	ASD CALCISTICA S.SPINELLA avverso ASD BORGO GRECANICO (calc. TRIPODI EMANUELE)	ACCOLTO
817	NUOVA REAL AFRAGOLESE avverso ASD TORTOLI CALCIO 1953 (calc. TUCCILLO VINCENZO)	RESPINTO
818	A.S.D. ROCCASECCA T. SAN TOMMASO avverso A.S.D. CASSINO CALCIO 1924 (calc. VASQUI SEBASTIANO)	RESPINTO
819	GSD LUNIGIANA 1919 avverso A.S.D. FILVILLA (calc. VENUTI DAVIDE)	ACCOLTO
820	POL. NUOVA FULGINIUM A.S.D. avverso A.S.D. SAN SISTO (calc. VINCENZINI PIERO)	ACCOLTO
821	U.S.D. CITTA' DI MONTEROTONDO avverso A.S.D. VILLANOVA CALCIO (calc. VITALI VALERIO)	ACCOLTO
822	A.S.D. ROCCASECCA T. SAN TOMMASO avverso A.S.D. PONTECORVO F.C. 1926 SRL (calc. ZANGRILLI DAMIANO)	INAMMISSIBILE
823	ASD POLISPORTIVA BORSEA avverso ACD MEDIO POLESINE (calc. ZANINI RICCARDO)	RESPINTO

COMMISSIONE PREMI
IL SEGRETARIO
Giovanni Nave

COMMISSIONE PREMI
IL PRESIDENTE
Cesare Sagrestani

PUBBLICATO IN ROMA IL 15 APRILE 2015

IL SEGRETARIO
Antonio Di Sebastiano

IL PRESIDENTE
Carlo Tavecchio

